CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Portaria n° /2021

"Nomeia servidor para exercer a função de
Controlador Interno da Câmara Municipal de
Guanhães/MG, e dá outras providências."

O Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Resolve:

Art. 1° - Fica nomeada a servidora Carla Maitê Patrocínio para exercer
a função de Controlador Interno da Câmara Municipal de Guanhães, nos
termos da legislação em vigor. .

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à partir de 17 de maio de 2021.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Guanhães/MG, 19 de maio de 2021.

Luci erreira Pinto
Presidente

CkJutAti.A.I.AUSICIPPL DE GUANI-kAES ---

Documento pu~ado no quadro de avisos
\

R.:25
pela publicação

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870